
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Торопецкого района Скворцовская средняя общеобразовательная школа 

172890,д.Скворцово,Торопецкий район, Тверская обл.,ул.Школьная,1,
тел.2-58-48

31.08.2020 Приказ № 24/2-УВ

«Об открытии школьного спортивного клуба»

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в РФ, развития 

детско-юношеского спорта, приобщения подростков к систематическим занятиям 

физической культурой и спортом 

Приказываю:

1.С 01 сентября 2020 года открыть структурное подразделение школьный спортивный 

клуб «Юниор» на базе МБОУ ТР Скворцовской СОШ.

2. Назначить руководителем клуба учителя физической культуры Дмитриеву Марию 

Олеговну.

3.Возложить на руководителя клуба Дмитриеву М.О. ответственность за ведение 

документации и отчетности по работе ШСК.

4.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Быкову

Н.П.

Директор школы:

С приказом ознакомле

овикова Г.А.

Дмитриева М.О.

Быкова Н.П.


